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Nya rön om barns migration: Forskare
möter NGO:s i internationell konferens

Barn utgör en stor del av den internationella migrationen. Därför behövs det
mer forskning och dokumentation som fokuserar på ämnet barn och
migration. EU uppskattar att cirka 500 000 ”illegala” (papperslösa) flyktingar
anländer till EU-länder årligen. Antalet barn, med eller utan
familjemedlemmar, som kommer till Europa beräknas öka. Samtidigt ökar
antalet barn som lämnas ensamma på grund av att föräldrarna migrerar till
andra länder. Den 20-21 mars träffas barnrättsorganisationer och forskare i
Warszawa för att för första gången diskutera och presentera ny forskning om
barn och migration i Europa. Barns migration i Europa är en mångfacetterad
och komplex fråga. Det handlar om asylsökande och flyktingbarn, barn som
med våld eller frivilligt flyttar till ett annat land för att arbeta, barn som
lämnas ensamma när deras föräldrar migrerar, såväl som barn som blir
utsatta för trafficking med olika syften. Enligt FN:s Barnrättskommitté är
barns migration till grannländer en särskilt viktig fråga, framförallt på grund
av att många barn lämnar sitt land utan sina föräldrar. – Det finns ett behov
av mer och bättre forskning om barns migration, framförallt ur ett
barnrättsperspektiv, säger Eva Larsson Bellander, programhandläggare på
Rädda Barnen och ordförande i nätverket Separated Children in Europe
Network. Förutom asylsökande och trafficking är det viktigt att till exempel
lyfta frågan vad som händer med alla de barn som lämnas ensamma i sina
hemländer, när föräldrarna åker till ett annat land för att arbeta. Med denna
konferens gör vi det möjligt för Rädda Barnen och andra organisationer att
träffa forskarvärlden för att diskutera dessa högaktuella frågor. Andra viktiga
frågor som ska diskuteras är de många ensamma asylsökande barn som har
försvunnit från europeiska mottagningscentrum, långsamma
asylsökningsprocesser och bristen på tillräcklig psykosocial hjälp.
Konferensen ”Focus on Children in Migration- from a European Research and
Method Perspective” äger rum i Warszawa den 20-21 mars. Den anordnas av
Rädda Barnen Sverige genom nätverken Separated Children in Europe
Programme och the European Network of Masters in Children’s Rights. Från



Rädda Barnen Sverige deltar följande personer: Britta Öström, chef för
Euorpaprogrammet, Eva Larsson Bellander och Karin Johansson,
programhandläggare, Europaprogrammet samt Lars Olsson,
programhandläggare, Svenska programmet. Konferensen äger rum på: Hotel
Lord, AI. Krakowska 218, 02-219 Warszawa, Polen För mer information,
kontakta: Eva Larsson Bellander, Rädda Barnen Sverige, tel + 46 709 84 38 38
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